
64,90109,90/

-41%

48,90
běžná cena 59,90

-18%

SUPER
CENA

26,8335,82/

-25%

Cena za 1 ks  
při koupi balení 6 ks 17,9041,90/

-57%

24,9049,90/

-50% SUPER
CENA

17,9026,90/

-33%

59,9079,90/

-25%

Hellmann's  
Originál 

Majonéza, 
Tatarská 
omáčka

500 ml 
100 ml = 12,98 Kč
• 99,90 Kč

Madeta 
Jihočeské máslo

250 g 
100 g = 19,56 Kč

89,90189,90/

-53%

Vepřová plec  
bez kosti 

v celku
cena za 1 kg

Pilsner  
Urquell

6× 0,5 l, plech 
1 l = 53,67 Kč
• 161,00 Kč

SUPER
CENA

29,9062,90/

-52%

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

 více druhů 
100 g = 5,98 Kč
• 29,90 Kč

Kinder 
Čokoláda

100 g

Mandarinka 
volná

1 kg

104,90229,90/

-54%

Kuřecí 
řízky 

chlazené
cena za 1 kg

Jihočeské 
Trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l
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Hrozny  
révy  

vinné  
bílé  

bezsemenné 
vanička 

1 ks 
500 g 

100 g = 11,98 Kč
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www.billa.czSledujte nás

Nabídka platí od středy  
29. 11. do úterý 5. 12. 2023.

Cena při koupi balení  
6 ks 161 Kč

29. 11.ST

30. 11.
ČT

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

MIKULÁŠ SE BLÍŽÍ VÍCE NA STRANĚ 16

SVÁTECNÍ  
ODMENA
ZA VAŠI

VERNOST

ˇ
ˇ

ˇ

Stačí nakoupit nad 1 800 Kč s kartou BILLA Bonus clubu 
a nadělíme  vám stylovou sadu příborů Banso Vogue.

Nabídka platí od 29. 11. 2023 do 3. 1. 2024. Více informací na www.billa.cz
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SUPER
CENA

64,9094,90/

-32%

SUPER
CENA

119,90149,90/

-20%

SUPER
CENA

20,9037,90/

-45% SUPER
CENA

21,9029,90/

-27% SUPER
CENA

9,90

SUPER
CENA

79,90179,90/

-56%

SUPER
CENA

10,90

SUPER
CENA

69,90129,90/

-46%SUPER
CENA

108,90189,90/

-43%

SUPER
CENA

17,9032,90/

-46%

SUPER
CENA

59,90139,90/

-57%

Rio Mare 
Insalatissime

160 g 
 více druhů

100 g = 37,44 Kč
• 59,90 Kč

Uzená šunka 
 od kosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Tchibo 
Exclusive 

Mletá káva
od 275 g  

více druhů 
100 g = od 29,05 Kč

• 79,90 Kč

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 21,80 Kč

Big Soft  
Toaletní papír

10 rolí
1 role = 6,99 Kč

Jihočeský 
Eidam  30 % 

Plátky
100 g

Nescafé 
Dolce Gusto

1 balení, více druhů
• 119,90 Kč

Schogetten 
Čokoláda

100 g, více druhů
• 19,90 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

více druhů 
1 l = 217,80 Kč
• 108,90 Kč

SUPER
CENA

99,90179,90/

-44%

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů
1 l = 92,71 Kč
• 64,90 Kč

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

2
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3

10 % 
NAVÍC
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%

%%

11,90
běžná cena 14,90

-20%

49,90
běžná cena 59,90

-17%

8,90
běžná cena 11,90

-25%

39,90
běžná cena 49,90

-20%

12,90
běžná cena 16,90

-24%

6,90
běžná cena 8,90

-22%

169,90
běžná cena 299,90

-43%

12,90
běžná cena 19,90

-35%

Kornbageta 
s kváskem

z naší pece
 115 g

100 g = 10,35 Kč

Bulka 
slunečnicová 

z naší pece
65 g 

100 g = 13,69 Kč

Chléb 
semolinový

z naší pece
400 g 

100 g = 9,98 Kč

Pizza žemle
z naší pece

80 g 
100 g = 16,13 Kč

Minidonut bílý 
frozen

25 g 
100 g = 27,60 Kč

21,90
běžná cena 24,90

-12%

Chléb 
konzumní

500 g 
100 g = 4,38 Kč

Medovník 
Classic

850 g 
100 g = 19,99 Kč

BILLA 
Vánočka 
máslová 

s rozinkami 
a mandlemi

400 g 
100 g = 12,48 Kč

Karuzo  
s náplní 

čokoládovou
82 g, více druhů 

100 g = 15,73 Kč

BILLA BONUS CLUB  
SE VYPLATÍ!
UŠETŘETE 
NA KAŽDÉM  
NÁKUPU.

3

Nabídka platí od 1. do 31. 12. 2023.

VÝHODNÉ CENY S

%
 Stáhněte si aplikaci nebo 
se zaregistrujte na webu   

www.billa.cz

Díky použité mouce žlutá barva těsta.
Velmi křupavá kůrka.
Nadýchané těsto, které se rozpouští v ústech.
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CHUŤ LÉTA

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

44,9069,90/

-36%

8,9019,90/

-55%

29,9039,90/

-25%

39,9059,90/

-33%

29,9049,90/

-40%

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

34,9054,90/

-36%

34,9049,90/

-30%

34,9054,90/

-36%

16,9032,90/

-49%

59,9079,90/

-25%

Pomelo
1 ks

Kaki 
skládané, 1 ks 

Pomeranč
síťka, 1 ks, 1 kg

Paprika mix  
balení, 1 ks, 500 g 

100 g = 6,98 Kč

Jablko 
Golden 

Delicious
skládané, 1 kg

Avokádo 
1 ks

Brusinky 
balení, 1 ks, 200 g 

100 g = 17,45 Kč 

Brambory 
konzumní  

pozdní 
varný typ B
síťka, 1 ks, 2 kg 

1 kg = 17,45 Kč

Cibule žlutá
volná, 1 kg

Rajčata  
cherry oválná

vanička 
1 ks, 500 g 

100 g = 11,98 Kč

4

VITAMÍNY PRO VÁS

ZRALÉ
1. 12.PÁ

2. 12.SO

3. 12.
NE

4. 12.
PO

5. 12.
ÚT
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SUPER
CENA

29,90
SUPER
CENA

339,90
SUPER
CENA

199,90

SUPER
CENA

69,90
79,90149,90/

-47%

24,9048,90/

-49%

26,9049,90/

-46%

26,9039,90/

-33%

29,9039,90/

-25%

34,9044,90/

-22%
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Nice Bites  

Sušené  
ovoce  

zázvor, 
ananas,  

papája
150 g 

3 druhy 
100 g = 19,93 Kč

Mandle 
jádra  

natural
500 g 

100 g = 15,98  Kč

Lískové 
ořechy 
mleté

100 g

Vlašské 
ořechy 
mleté

100 g

Vlašské  
ořechy 

jádra 
100 g

Nice Bites 
Arašídy 

pražené, 
neloupané

400 g
100 g = 8,73  Kč

Orchidea 
1 výhon 

květináč ø 12 cm
1 ks

Vánoční hvězda
 květináč ø 6 cm 

1 ks

Adventní 
věnec

1 ks

 
Kolopejka

květináč 12 cm
1 ks

5

OCHUTNEJTE  
NOVÉ OŘECHY  
 A SUŠENÉ OVOCE

400 G

500 G
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24,9079,90/

-69%

19,9039,90/

-50%

34,9044,90/

-22%

34,90

SUPER
CENA

19,9034,90/

-43%

29,9038,90/

-23%

16,9029,90/

-43%

18,9029,90/

-37%

159,90239,90/

-33%

19,9029,90/

-33%

74,90

Rama  
Plant 

butter
250 g 

100 g = 9,96 Kč

Iva 
100% tuk

200 g 
100 g = 9,95 Kč
• 19,90 Kč

 
  

Linecké těsto
vanilkové, 

kakaové 
400 g, 2 druhy 

100 g = 8,73 Kč

39,90

Perníkové 
těsto medové, 
Linecké těsto 

oříškové
400 g, 2 druhy 

100 g = 9,98 Kč

Babické 
listové těsto 

chlazené
500 g 

100 g = 6,98 Kč

Babiččina 
volba 

Pšeničná 
mouka světlá

1 kg, 3 druhy
• 19,90 Kč

Kunín 
Zakysaná 
smetana 

15%
190 g 

100 g = 9,95 Kč

Living Spoon  
Ghí 

Přepuštěné 
máslo 

350 g  
100 g = 45,69 Kč

Kunín 
Smetana 
12%
200 g 
100 g = 8,45 Kč

Kunín 
Selský 

jogurt bílý
400 g 

100 g = 4,98 Kč

Vejce M
30 ks 

1 ks = 2,50 Kč

Ilu
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ra
čn

í f
ot

o.
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Cukr  
moučka

1 kg
• 26,90 Kč

22,90
běžná cena 32,90

-30%

Jihočeský 
tvaroh

tučný
250 g 

100 g = 9,16 Kč

CTÍME ZÁSADY  CTÍME ZÁSADY  
BESKYDSKÝCH MLÉKAŘŮBESKYDSKÝCH MLÉKAŘŮ

29. 11.ST

1. 12.
PÁ
30. 11.
ČT

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Vánoce plné chutí
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44,9075,90/

-41%

49,9069,90/

-29%

24,9033,90/

-27%

74,9099,90/

-25%

17,9025,90/

-31%

119,90159,90/

-25%

22,9029,90/

-23%

SUPER
CENA

29,9059,90/

-50%

34,9044,90/

-22%

19,9028,90/

-31%

19,9026,90/

-26%

39,9059,90/

-33%

39,9059,90/

-33%

BILLA 
Extra džem

340 g 
více druhů

100 g = 11,74 Kč

Manner 
Čokoláda na 

vaření 70%
150 g 

100 g = 33,27 Kč

Dr. Oetker 
Marcipán, 

fondán
150 /200 g 

100 g = 49,93 Kč
• 74,90 Kč

Med  
Květový 

luční
900 g 

100 g = 13,32 Kč
• 119,90 Kč

Dr. Oetker 
Vanilinový 

cukr
5 ks 

1 ks = 17,90 Kč
• 17,90 Kč

 
Droždí

3× 7 g
100 g = 109,05 Kč 

Hamé  
Ovocná směs 

linecká
300 g 

100 g = 9,97 Kč
• 39,90 Kč

Třtinový cukr 
přírodní

1 kg
• 49,90 Kč

Dr. Oetker 
Poleva

100 g 
více druhů
• 28,90 Kč

Dr. Oetker  
Holandské 

kakao
100 g

• 34,90 Kč

Rozinky 
200 g

100 g = 9,95  Kč

Gold pack  
Kokos 

strouhaný
200 g 

100 g = 9,95  Kč

Kokos 
strouhaný 

500 g
100 g = 7,98 Kč

7

109,90129,90/

-15%

Dr. Oetker 
Vanilkový 

lusk 
Bourbon

1 ks
• 109,90 Kč

500 G

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Tip
Š É F K U C H A Ř
J A N  P U N Č O C H Á Ř

Maso nikdy nesolíme dopředu, ale těsně před 
obalováním do trojobalu. Řízky smažíme ideálně 
na řepkovém oleji (2/3) a ghí – přepuštěném 
másle (1/3). Vepřové maso lze smažit i na sádle.
Do tuku při smažení je možné vhodit i snítku 
rozmarýnu, maso se tak krásně provoní.

PRIJDTE SI  
PRO MASO NA TY
NEJŠŤAVNATĚJŠÍ 

ŘÍZKY

21,9041,90/

-48%

199,90299,90/

-33%
179,90199,90/

-10%

169,90199,90/

-15%

39,9063,90/

-38%

349,90599,90/

-42%

27,90

169,90199,90/

-15%

34,9049,90/

-30%

Sádlo  
Škvařené 

cena za 250 g
100 g = 8,76Kč

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

Vepřová 
kýta 

v celku  
cena za 1 kg

Vepřová pečeně 
minutkové plátky extra 

tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Ceres  
soft
330 g

100 g = 12,09 Kč

Strouhanka
500 g 

100 g = 5,58 Kč
• 21,90 Kč

Hluboká pánev se 
skleněným víkem

28 cm, nepřilnavý povrch 
1 ks

Vepřová 
krkovice s kostí 

plátky
cena za 1 kg

Okurky 
sterilované

4–7 cm
670/360 g 

100 g = 9,69 Kč
• 34,90 Kč

8
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22,9031,90/

-28%

23,9031,90/

-25%

21,9026,90/

-19%

15,9020,90/

-24%

20,9024,90/

-16%

24,9032,90/

-24%

12,9015,90/

-19%

18,9024,90/

-24%

49,90od 64,90/

-23%
od 

109,90149,90/

-27%

Šunka Marina 
nejvyšší jakosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka 
Zvonařka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí šunka 
zauzená 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřová 
mozaika

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Debrecínská 
pečeně

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Poličan 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Lidový točený 
salám

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Vídeňské 
párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Dušená 
šunka 

výběrová, 
Krůtí šunka, 

Anglická 
slanina 
shaved

200 g, 3 druhy 
100 g = 24,95 Kč

57,90od 69,90/

-17%
od 

Frankfurtské,   
Debrecínské 

párky
200 g, 2 druhy

100 g = 28,95 Kč

139,90249,90/

-44%

Královský 
Uherák

380 g 
100 g = 36,82 Kč

Lidové přední 
koleno

cena za 1 kg

9

NEJVYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

NEJVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

NEJVYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

47,9059,90/

-20%

Slanina
anglická, 
oravská

200 g, 2 druhy
100 g = 23,95 Kč

90 %
MASA
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15,9020,90/

-24%

22,9029,90/

-23%

27,9039,90/

-30%

34,9052,90/

-34%

21,9028,90/

-24%

24,9029,90/

-17%

29,9039,90/

-25%

29,9034,90/

-14%

21,9026,90/

-19%

Uzená  
makrela  

z pultu lahůdek
cena za 100 g

39,9049,90/

-20%
Rybí filety  

v remuládě, 
matjesy v oleji

200 g, 2 druhy 
100 g = 19,95 Kč

24,9029,90/

-17%

Krajánek  
Pomazánka

100 g, více druhů

22,9027,90/

-18%

Vepřový řízek
z teplého pultu 

cena za 100 g

Lef 
Houskový 

knedlík kynutý
600 g 

100 g = 3,82 Kč

Madeland sýr 
Plátky

100 g 
více druhů

Blaťácké zlato  
48 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Král  
sýrů 

Hermelín
120 g 

 více druhů 
100 g = 29,08 Kč

Lučina
100 g

Lipno
140 g 

více druhů 
100 g = 21,36 Kč 
• 29,90 Kč

Balkánský 
sýr

115 g 
100 g = 26 Kč

BILLA 
Císařská Niva 

45 % t. v s.
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

1010

na strouhané sýry-17 %
min.

Nabídka platí do 5. 12. 2023.

PLATÍ PRO 
PRODEJNY  
S TEPLÝM  
PULTEM
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34,9044,90/

-22%

34,9044,90/

-22%

29,9039,90/

-25%

44,90
běžná cena 78,90

-43%

19,90
běžná cena 41,90

-53%

74,9099,90/

-25%

49,9069,90/

-29%

59,9089,90/

-33%

79,9089,90/

-11%

64,9074,90/

-13%

49,9059,90/

-17%

47,9054,90/

-13%

Sýrové  
špagety

80 g 
100 g = 43,63 Kč

Mini Babybel
60 g 

100 g = 58,17 Kč

Veselá kráva
100 g, 2 druhy 

100 g = 29,90 Kč
• 29,90 Kč

BILLA Premium 
Hovězí steak 

ze svíčkové
cena za 100 g

BILLA 
Premium 

Fuet Iberico  
150 g 

100 g = 43,27 Kč

BILLA Premium 
Chocolate  
Lava cake

2× 90 g 
100 g = 27,72 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 6,63 Kč
• 19,90 Kč

Nowaco 
Obalovaný sýr

200 g 
100 g = 22,45 Kč
• 44,90 Kč

Mylord 
Premium 
Porce filé  
z aljašské  

tresky
300 g 

100 g = 24,97 Kč
• 74,90 Kč

Dobroty 
babičky Kláry 

Knedlíčky 
v rajské 
omáčce

300 g
100 g = 16,63 Kč
• 54,90 Kč

Pizza  
Guseppe

od 355 g 
více druhů 

100 g = od 14,09 Kč
• 59,90 Kč

BILLA  
Premium 
Dijonská  

hořčice
200 g 

100 g = 23,95 Kč

11

VÍCE NA WWW.BILLA.CZ

VYCHUTNEJTE  
SI ŽIVOT

26,9029,90/

-10%

BILLA 
Špenát listový 

porcovaný
450 g 

100 g = 5,98 Kč
• 26,90 Kč

na mraženou zeleninu 

BILLA

-10 %
min.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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119,90199,90/

-40%

29,9038,90/

-23%

16,9023,90/

-29%

14,9021,90/

-32%

19,9028,90/

-31%

9,9019,90/

-50%

14,9022,90/

-35%

22,9032,90/

-30%

16,9021,90/

-23%

29,9039,90/

-25%

13,9019,90/

-30%

SUPER
CENA

89,90179,90/

-50%

BIO

32,9042,90/

-23%

Häagen-Dazs
420 ml 

více druhů
100 ml = od 26,07 Kč

• 109,90 Kč

Meggle 
Smetana  

ke šlehání 
30%

250 ml
100 ml = 11,96 Kč

Kinder 
Maxi King

35 g 
100 g = 42,57 Kč

Lipánek 
Tvarohový  

-30 % cukru
130 g  

více druhů
100 g = 13 Kč

Monte
150 g 

 více druhů 
100 g = 13,27 Kč

Activia 
Jogurt

120 g, více druhů 
100 g = 8,25 Kč

Olma Pierot 
Jogurt

175 g, 2 druhy 
100 g = 8,51 Kč

Müllermilch 
Nápoj

400 g 
více druhů 

100 g = 5,73 Kč

Carte d́ Or 
Dezert 

chlazený
140 g

více druhů 
100 g = 12,07 Kč

Řecký 
jogurt 0%

140 g, více druhů 
100 g = 9,93 Kč

BILLA BIO 
Čerstvé mléko 

3,5%
1 l

BILLA 
Skyr  

natur
500 g

100 g = 5,98 Kč

 

Actimel
12× 100 g, 2 druhy

100 g = 7,49 Kč

12
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

12 KS

NA CHUŤ I PRO ZDRAVÍ
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34,9065,90/

-47%

46,9055,90/

-16%

32,9037,90/

-13%

10,9019,90/

-45%

29,9049,90/

-40%

36,9041,90/

-12%

41,9071,90/

-42%
MULTIPACK

OD KS2

19,90
-26%

1 ks

49,90 24,9046,90/

-47%

Maggi  
Přidej vejce

od 32 g, více druhů
100 g = od 41,46 Kč 

při koupi 1 ks 26,90
• 21,90 Kč

24,90
běžná cena 33,90

-27%

Rosické 
Těstoviny 

bezvaječné
500 g 

100 g = 4,98 Kč

Vitana 
Knedlíky 
v prášku 

s burizony
400 g 

100 g = 11,73 Kč
• 46,90 Kč

BILLA 
Brusinky 

lesní
190 g 

100 g = 17,32 Kč
• 32,90 Kč

Hamé  
Májka

48 g 
100 g = 22,71 Kč
• 10,90 Kč

Vitana  
Jíška

tmavá, světlá
190 g 

2 druhy
100 g = 15,74 Kč
• 29,90 Kč

Vitana 
Rychlá 
večeře
od 154 g 

více druhů 
100 g = od 22,10 Kč

Knorr  
Bujon

120 g, více druhů 
100 g = 29,08 Kč
• 34,90 Kč

14,9018,90/

-21%

Kotányi 
Paprika 

sladká
25 g 

100 g = 59,60 Kč
• 14,90 Kč

Bacchini 
Kuskus

500 g 
100 g = 8,38 Kč
• 41,90 Kč

BILLA 
Rýže 

dlouhozrnná
1 kg

• 49,90 Kč

Vitana 
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
400 g 

100 g = 6,23 Kč
• 24,90 Kč

13
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

SUPER
CENA

59,9089,90/

-33%

52,9076,90/

-31%

31,9055,90/

-43%

26,9038,90/

-31%

39,9066,90/

-40%

25,9052,90/

-51%

44,9069,90/

-36%

39,9061,90/

-36%

14,90

17,9022,90/

-22%

Heinz  
Kečup 
jemný

570 g 
100 g  =  10,51 Kč
• 39,90 Kč

Rekord  
Vepřové 
výpečky

300 g 
100 g = 17,63 Kč
• 52,90 Kč

49,9077,90/

-36%
Mei Ning 

Vepřové maso
400 g 

100 g = 12,48 Kč
• 49,90 Kč

49,9099,90/

-50%
Franz Josef 
Tuňák steak

170/120 g  
více druhů 

100 g = 41,58 Kč
• 49,90 Kč

Nekton 
Sledí filety

170/90 g, 2 druhy 
100 g = 35,44 Kč
• 31,90 Kč

Jadran 
Sardinky

125/90 g 
více druhů 

100 g = 29,98 Kč
• 24,90 Kč

Giana 
Tresčí játra

115 g 
100 g = 34,70 Kč
• 39,90 Kč

Nekton  
Šproty
170/85 g 

více druhů
100 g = 30,47 Kč
• 25,90 Kč

Franz Josef 
Sušená 
rajčata 

celá, krájená
190/110 g  

 2 druhy
100 g = 40,82 Kč
• 44,90 Kč

Otma 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 11,40 Kč
• 39,90 Kč

Fazole červené  
v nálevu
400/240 g 

100 g = 6,21 Kč
• 14,90 Kč

Pikant 
Hořčice

plnotučná, 
kremžská

350 g 
2 druhy 

100 g = 5,11 Kč

1414
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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119,90219,90/

-45%

28,9036,90/

-22%

9,9011,90/

-17%

199,90279,90/

-29%

34,9069,90/

-50%

24,9034,90/

-29%

19,9035,90/

-45%

79,90124,90/

-36%

69,9092,90/

-25%

189,90239,90/

-21%

39,9059,90/

-33%

SUPER
CENA

34,90
SUPER
CENA

17,90
SUPER
CENA

69,90
SUPER
CENA

99,90

Excelent 
Proteinová 

tyčinka
40 g, více druhů 

100 g = 72,25 Kč
• 28,90 Kč

Monini 
Classico 

Olivový olej  
extra 

panenský
500 ml 

2 druhy 
100 ml = 39,98 Kč

Franz 
Josef 

Bio 
kokosový 

olej 
panenský

500 ml 
100 ml = 23,98 Kč

Bonavita 
Ovesné 
vločky 
jemné

500 g, 2 druhy 
100 g = 3,98 Kč
• 19,90 Kč

  
Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 300 g 
vybrané 

druhy 
100 g = od 24,22 Kč
• 74,90 Kč

Fit müsli 
Tyčinka

30 g, více druhů 
100 g = 33 Kč
• 9,90 Kč

Emco 
Křupaví 

Biskiti
Cereálie

s kakaem
a čokoládou

350 g 
100 g = 19,97 Kč

Bell 
Slunečnicový 

olej 
1 l

• 34,90 Kč

Sunárek 
Cool ovocná 
přesnídávka

120 g 
více druhů 

100 g = 20,75 Kč

Franz Josef 
Olivový olej 
Crete extra 

panenský 
v plechu

500 ml 
100 ml = 37,98 Kč
• 179,90 Kč

Asia Time 
Kokosové 

mléko
400 ml 

100 ml = 9,98 Kč
• 39,90 Kč

 
BILLA 

Sušené  
švestky

500 g 
100 g = 19,98 Kč

Datle
vanička, 1 ks 

200 g 
100 g = 8,95 Kč

Fíky 
sušené  

kolečko
200 g 

100 g = 17,45 Kč

Meruňky 
sušené  

kolečko
200 g 

100 g = 34,95 Kč

15

NOVÁ 
PŘÍCHUŤ

500 G

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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MIKULÁŠ
JE TADY,
NADĚLUJTE

5. 12.

24,9044,90/

-45%

12,9016,90/

-24%

14,9019,90/

-25%
39,9056,90/

-30%

17,9025,90/

-31%

14,9021,90/

-32%

19,9032,90/

-40%

14,9025,90/

-42%

13,9021,90/

-37%

4,90
běžná cena 7,90

-38%

SUPER
CENA

16,9026,90/

-37%

Kornout  
Ledová 

pochoutka
200 g 

100 g = 12,45 Kč
• 24,90 Kč

Knoppers 
NutBar

40 g, 2 druhy 
100 g = 32,25 Kč
• 12,90 Kč

Lina
50 g, více druhů 

100 g = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

Skittles
174 g 

100 g = 22,93 Kč

Hubba Bubba 
Žvýkačky

35 g 
100 g = 51,14 Kč

Lion
42 g

100 g = 35,48 Kč
• 16,90 Kč

Bon Pari 
Citrus mix

90 g 
100 g = 22,11 Kč
• 19,90 Kč

Tyčinka 
Snickers, Twix, Bounty

od 40 g 
více druhů 

100 g = od 26,14 Kč
• 14,90 Kč

Banány 
v čokoládě
45 g, 2 druhy 
100 g = 30,89 Kč
• 13,90 Kč

Mikulášský 
perník

60 g 
100 g = 8,17 Kč

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od 16,90 Kč
• 15,90 Kč

16  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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11,9020,90/

-43%

29,9063,90/

-53%

49,90
běžná cena 88,90

-44%

39,9073,90/

-46%

14,9018,90/

-21%

269,00349,00/

-23%

SUPER
CENA

79,90129,00/

-38%

139,90259,90/

-46%

369,00
běžná cena 649,00

-43%

139,90279,00/

-50%

129,90169,90/

-24%

Lotus 
Biscoff

250 g 
100 g = 11,96 Kč
• 29,90 Kč

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů
• 49,90 Kč

Austria 
Mozartkugeln

148 g 
100 g = 26,96 Kč
• 39,90 Kč

Mila 
Řezy

50 g 
100 g = 29,80 Kč
• 12,90 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení

• 79,90 Kč

Starbucks 
Zrnková káva

450 g 
více druhů 

100 g = 59,78 Kč

Tchibo Barista 
Espresso, Classic, 

Instantní  
káva

 od 180 g  
2 druhy

100 g = od 69,95 Kč
• 139,90 Kč

  
Tchibo  

Barista 
Espresso, 

Crema
Zrnková káva

1 kg 
2 druhy

• 369,00 Kč
Marila 

Standard 
Mletá káva

1 kg
• 139,90 Kč

Jacobs  
Kávové 

kapsle pro 
Nespresso

1 balení
• 129,90 Kč

52,9072,90/

-27%

Jacobs 
Cappuccino 

Instantní káva
od 115 g 

 více druhů 
100 g = od 36,74 Kč

• 52,90 Kč

Orion 
Kaštany

45 g, více druhů 
100 g = 26,44 Kč
• 13,90 Kč

17
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG1 KG
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15,9019,90/

-20%

16,9025,90/

-35%

29,9039,90/

-25%

49,9089,90/

-44%

7,90

119,90159,90/

-25%

12,90

13,9017,90/

-22%

37,9057,90/

-35%

24,9036,90/

-33%

24,9049,90/

-50%

27,9041,90/

-33%

29,9046,90/

-36%

89,90154,90/

-42%

Granko
od 350 g 

 více druhů
100 g = od 22,48 Kč

• 89,90 Kč

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 21,13 Kč

• 16,90 Kč

Chio 
Pom-Bär

50 g 
více druhů

100 g = 59,80 Kč
• 29,90 Kč

  
BILLA 

Pistácie 
pražené 
a solené 

150 g 
100 g = 33,27 Kč
• 49,90 Kč

Pickwick  
ranní

175 g
100 g = 68,71 Kč
• 119,90 Kč

Aquila
perlivá,

neperlivá,
jemně perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 8,60 Kč
• 12,90 Kč

Poděbradka 
ochucená

1,5 l, více druhů 
1 l = 9,27 Kč
• 13,90 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 16,60 Kč
• 29,90 Kč

Granini
1 l, více druhů
• 37,90 Kč

Relax
1 l, více druhů
• 24,90 Kč

Caprio
2 l 

více druhů
1 l = 14,95 Kč
• 29,90 Kč

Lipton 
Zelený čaj

1,5 l 
více druhů 
1 l = 18,60 Kč
• 27,90 Kč

BILLA 
Ľubovnianka

1,5 l
3 druhy 

1 l = 5,27 Kč
• 7,90 Kč

Jupík 
Aqua

0,5 l 
více druhů 
1 l = 31,80 Kč
• 15,90 Kč

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

18
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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SUPER
CENA

99,90179,90/

-44%

29,9039,90/

-25%

36,90
běžná cena 52,90

-30%

12,9018,90/

-32%

21,9030,90/

-29%

329,90499,90/

-34%

13,9019,90/

-30%

259,00339,90/

-24%

59,9099,90/

-40%

79,90119,90/

-33%

89,90189,90/

-53%

13,7419,99/

-31%

Cena za 1 ks  
při koupi balení 8 ks

109,90179,90/

-39%

13,9019,90/

-30%

Nabídka platí do 31. 12. 2023.

ROCHE MAZET | MERLOT
CHARAKTERISTIKA VÍNA:
Jemnost a kulatost
Roche Mazet Merlot na první pohled upoutá krásnou intenzivní, téměř tmavě 
červenou barvou s purpurovými a fialovými odstíny. Ve vůni je elegantní s tóny 
čerstvého džemu z červeného ovoce s nádechem třešní a ostružin. Na patře se vůně 
červeného ovoce snoubí s kořenitými a čokoládovými tóny zabalenými do sametových 
tříslovin. Lehce dřevitý ovocný Merlot je krásně kulatý, jemný a doslova naplní ústa. 

DOPORUČUJEME: 
Roche Mazet Merlot je dokonale propracované víno, které se obdivuhodně hodí jako 
aperitiv, k uzeninám, grilovanému červenému masu, pečené drůbeži nebo zrajícím 
sýrům, jako je Cantal.

ZEMĚ PŮVODU: Francie

TEPLOTA PODÁVÁNÍ: 14–18 °C

Monster 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů 
1 l = 59,80 Kč
• 26,90 Kč

Březňák světlý, 
Zlatopramen 

světlý
2 l, PET 

1 l = 18,45 Kč
• 37,90 Kč

Habánské sklepy 
Jakostní odrůdová vína

0,75 l 
vybrané druhy 

1 l = 106,53 Kč
• 84,90 Kč

Birell
0,5 l + záloha 

1 l = 25,80 Kč
• 12,90 Kč

Budweiser 
Budvar 

Originál, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 43,80 Kč
• 21,90 Kč

   
Tullamore 

D.E.W.
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč
• 299,90 Kč

Braník 
světlý

0,5 l, plech 
1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

R. Jelínek 
Slivovice 

Budík
0,5 l 

1 l = 518 Kč

Cellarium 
Bisencii

0,75 l 
více druhů 
1 l = 79,86 Kč
• 64,90 Kč

Roche Mazet 
Merlot 

0,75 l
1 l = 119,87 Kč
• 89,90 Kč

Staropramen 10
8× 0,5 l 

plech 
1 l = 27,48 Kč
• 112,90 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč
• 99,90 Kč

Staropramen 12
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Fernet
0,5 l 

1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

19
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Cena při koupi balení  
8 ks 109,90  Kč
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69,90139,90/

-50%

34,9049,90/

-30%

79,90144,90/

-45%

SUPER
CENA

39,9086,90/

-54%

99,90138,90/

-28%

169,90199,90/

-15%

69,90114,90/

-39%

79,90103,90/

-23%

99,90159,90/

-38%

MULTIPACK
OD KS2

 349,00
-46%

1 ks

Parodontax 
Fluoride 

Zubní pasta
75 ml, více druhů 

100 ml = 106,53 Kč
• 69,90 Kč

Signal 
Zubní pasta

75 ml, více druhů
100 ml = 46,53 Kč
• 34,90 Kč

Pampers 
Premium  

Dětské 
plenky 

a kalhotky
od 31 ks 

více druhů 
1 ks = od 4,47 Kč 
při koupi 1 ks 

od 447,00
• 349,00 Kč

Corega 
Fixační krém 

na zubní 
náhrady

40 g 
100 g = 199,75 Kč
• 79,90 Kč

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 15,96 Kč
• 39,90 Kč

Nivea 
Lak na vlasy

250 ml 
100 ml = 39,96 Kč
• 99,90 Kč

Rexona 
Deosprej  

a deostick
150 ml 

 více druhů
100 ml = 46,60 Kč
• 69,90 Kč

Fructis  
Šampon na vlasy

400 ml 
více druhů

100 ml = 24,98 Kč

Garnier  
Micelární 

voda 
400 ml 

100 ml = 42,48 Kč
• 169,90 Kč

Schauma 
Šampon 
na vlasy

400 ml 
více druhů 

100 ml = 19,98 Kč
• 79,90 Kč
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  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

OSVĚDČENÁ DROGERIE

SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA 

Na stránkách www.billa.cz  
najdete speciální nabídku pro vás 

s platností 4. 12. – 31. 12. 2023.

Platnost od pondělí 20. 11. 

do neděle 17. 12. 2023.
www.billa.cz

VAŠE OBLÍBENÉ

ZNACKY V BILLE
ZA VÝHODNÉ CENY

100c 69m 0y 9k
100m 100y

SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA 

Na stránkách www.billa.cz  
najdete speciální nabídku pro vás 
s platností 20. 11. – 17. 12. 2023.

Platnost od pondělí 20. 11. 

do neděle 17. 12. 2023.
www.billa.cz

VAŠE OBLÍBENÉ

ZNACKY V BILLE
ZA VÝHODNÉ CENY

100c 69m 0y 9k
100m 100y
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349,00849,90/

-59%

269,90499,00/

-46%

89,90109,90/

-18%

39,9054,90/

-27%

44,90
běžná cena 64,90

-31%

29,90
běžná cena 49,90

-40%

399,90
běžná cena 799,00

-50%

159,00369,90/

-57%
SUPER
CENA

299,90729,00/

-59%

99,90169,00/

-41%

Harmony 
Good for Food

Kuchyňské 
utěrky 

2 role 
1 role = 22,45 Kč
• 39,90 Kč

Tento 
Papírové 

kapesníčky
10× 10 ks, 3vrstvé 

1 ks = 0,30 Kč
• 34,90 Kč

  
Finish  

Ultimate 
Tablety  

do myčky
60 dávek

1 dávka = 6,67 Kč
• 499,90 Kč

Ariel 
Prostředek  

na praní
20–43 dávek  

více druhů 
1 dávka =od  6,28 Kč

• 299,90 Kč

  
Persil 

prostředek 
na praní

46–63 dávek
více druhů

1 dávka = od 5,54 Kč
• 369,00 Kč

Perwoll  
Speciální gel  

na praní
36 dávek 

více druhů 
1 dávka = 4,42 Kč
• 159,00 Kč

Jar  
Platinum  
All in One  

Lemon  
Tablety  

do myčky
50 dávek

1 dávka = 6 Kč
• 299,90 Kč

Ria  
Tampony

16 ks, více druhů 
1 ks = 2,49 Kč
• 44,90 Kč

Always 
Ultra

10–20 ks 
více druhů

1 ks = od 4,49 Kč
• 89,90 Kč

  
Jar  

Prostředek  
na nádobí  

citrus
2× 650 ml

100 ml = 7,68 Kč

21

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

2

Při dobití v Bille získáte 
100 Kč navíc.

30
0 Kč

DOBÍJECÍ KUPON

Předplacené karty od T-Mobilu
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99,90179,90/

-44%

159,90219,00/

-27%

124,90159,90/

-22%

189,90289,90/

-34%

99,90
běžná cena 169,90

-41%

 Purina One 
Granule 

pro kočky
800 g

 více druhů
100 g = 12,49 Kč
• 99,90 Kč

  

Purina 
Minifiletky  
pro kočky

12× 85 g
2 druhy 

100 g = 15,68 Kč
• 179,00 Kč

199,90319,00/

-37%

Perfect Fit 
Granule  
pro psy

1 400 g 
2 druhy 

100 g = 14,28 KčFriskies 
Kapsičky  

pro psy
12× 100 g 

2 druhy 
100 g = 10,41 Kč
• 129,90 Kč

43,9064,90/

-32%

Dentalife  
Tyčinky 
pro psy

115 g 
více druhů 

100 g = 38,17 Kč
• 43,90 Kč

64,9089,90/

-28%Sheba  
Kapsičky  

pro kočky
4× 85 g

 více druhů
100 g = 19,09 Kč
• 64,90 Kč

199,90279,00/

-28%

Perfect Fit 
Granule pro 

kočky
1 400 g 

 2 druhy 
100 g = 14,28 Kč

84,90109,90/

-23%

Dreamies 
Pochoutka pro 

kočky
180 g 

více druhů 
100 g = 47,17 Kč
• 89,90 Kč

Felix 
Kapsičky  

pro kočky
24× 85 g
2 druhy 

100 g = 9,30 Kč

Shelma 
Kapsičky pro 

kočky
12× 85 g, 2 druhy 

100 g = 9,79 Kč
• 119,90 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.22

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PRO VAŠE MAZLÍČKY

24 KS

BI
LL

A 1. ŘETĚZEC V ČR

BEZ PYROTECHNIK
Y

PO PETARDÁCH  
U NÁS ANI VIDU,  

ANI SLECHU.

UŽIJTE SI SILVESTR BEZ PYROTECHNIKY www.billa.cz
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16,9024,90/

-32%

29,9054,90/

-46% SUPER
CENA

29,9066,90/

-55%

SUPER
CENA

39,9049,90/

-20%

69,90134,90/

-48%

26,9041,90/

-36%

99,90
běžná cena 199,90

-50%

39,9059,90/

-33%

15,9024,90/

-36%

Radegast  
Ryze  

hořká 12
0,5 l + záloha 

1 l = 33,80 Kč
• 16,90 Kč

Toffifee
125 g 

100 g = 23,92 Kč
• 29,90 Kč

  
Ara  

Řepkový olej 
1 l

• 34,90 Kč

NABÍDKA

Jihočeské AB 
78%
250 g 

100 g = 15,96 Kč

Laurenza 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 93,20 Kč

Od
 s

ob
ot

y 2
. 1

2.
 d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

.
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ev
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o 

m
ax

. 5
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zb
ož
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a 
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ob

u 
a 

de
n

2,50
běžná cena 3,20

-22%

Houska, 
raženka

1 ks, 43 g 
100 g = 5,81 Kč

Moravia 
Smetana ke 
šlehání 33%

250 ml 
100 ml = 10,76 Kč

Borůvky 
vanička, 1 ks 

125 g  
100 g = 31,92 Kč

BILLA  
Gouda 48%  

Plátky
100 g

Nice Bites  
Kešu  

natural
500 g 

100 g = 19,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_48KW_2023

PÁ
1. 12.

3. 12.
NE
SO
2. 12.

na dětské kapsičky-20 %
min.

na vybraný 

mikulášský sortiment
-54 %
až

500 G
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VÝHODNÉ

PONDĚLÍ A ÚTERÝ
4. 12.PO

5. 12.
ÚT

99,90189,90/

-47%

219,90329,00/

-33%

SUPER
CENA

18,9039,90/

-53%

34,9094,90/

-63%SUPER
CENA

37,90119,90/

-68%

269,00579,00/

-54%

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

Flora 
400 g, 2 druhy 

100 g = 9,48 Kč Curaprox 
Kartáčky  

na zuby
3 ks 

1 ks = 83 Kč
• 249,00 Kč

Banán
volný, 1 kg

Studentská 
pečeť

170 g, více druhů 
100 g = 20,53 Kč

Tchibo 
Espresso 

Zrnková 
káva

1 kg

2,90
běžná cena 4,90

-41%

Bageta světlá
z naší pece

50 g 
100 g = 5,80 Kč

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní. na adventní kalendáře-60 %
až
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